
 
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025  

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 033/2025 

 

O Município de Condeúba, Estado da Bahia, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público que a licitação na modalidade 
Concorrência Eletrônica nº 001/2025, do tipo menor preço global, cujo 
objeto é a contratação de empresa, sob o regime de empreitada global, 
compreendendo material e mão de obra, para execução de obra e serviços de 
engenharia visando à construção de 01 (uma) Unidade Básica de Saúde no 
Centro de Condeúba/BA, com recursos oriundos do Novo PAC, conforme 
Proposta nº 36000003702/2023, foi declarada FRACASSADA. 

A referida licitação teve como data de início para acolhimento das propostas o 
dia 11/03/2025, com sessão pública realizada em 25/03/2025 às 08h30min, 
horário de Brasília. Todavia, nenhuma das empresas participantes atendeu 
integralmente às exigências do edital, seja na fase de habilitação ou na análise 
das propostas de preços, razão pela qual não foi possível a seleção de um 
vencedor. 

Nova data do certame será amplamente divulgada em: 
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario.  

 

Condeúba – BA,  em 25 de Abril de 2025. 

 
 

Adonildo Ribeiro da Silva  
Agente de Contratação 


		2025-04-25T11:53:47-0300




